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Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de Saint-Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/12/2025 à 08:00, 11/12/2025 à 08:00, 18/12/2025 à 08:00 et 25/12/2025 à 08:00

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché à Plouharnel
Marché traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, un marché alimentaire se tient Place du Général De Gaulle les vendredis
matins.
Tarif adulte : Gratuit
Les 05/12/2025 à 08:00, 12/12/2025 à 08:00, 19/12/2025 à 08:00 et 26/12/2025 à 08:00

Place du Général de Gaulle

Fête | Gastronomie à Quiberon
Closing Party - Raclette XXL + Bamboche - Tchou Tchou Quiberon
CLOSING PARTY... La der des ders 2025 !!! Avant de ranger les guirlandes et de fermer les
portes pour l’hiver, on vous prépare une soirée mémorable…
Tarif adulte : Payant
Le 05/12/2025 à 19:00

Bar Tchou Tchou - Gare de Quiberon

Concert | Gastronomie à Quiberon
Dîners Music Live
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live Au restaurant du Kasino. Formule à
27€ (Plat + Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.…
Tarif adulte : 27 €
Les 05/12/2025 à 19:00, 12/12/2025 à 19:00, 19/12/2025 à 19:00 et 26/12/2025 à 19:00

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Bals / Fêtes de village | Divers à Plouharnel
Téléthon 2025 : Repas et Soirée dansante
L'asssociation Plouharnel d'Hier et d'Aujourd'hui organise un repas et une soirée dansante à
l'occasion du Téléthon. 18h30 Apéritif servi dans le…
Tarif adulte : 15 €
Le 06/12/2025 à 18:30

Espace Culturel Place St Armel

Marché à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/12/2025 à 08:00, 13/12/2025 à 08:00, 20/12/2025 à 08:00 et 27/12/2025 à 08:00

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Ateliers / Stages | Jeune public à Quiberon
Sophrologie et Art-thérapie évolutive
Avec Sophie Colombo So'Phrologie et Mélanie Lefort - Art-Thérapeute évolutive- nous vous
proposons un nouvel atelier durant les prochaines vacances…
Tarif adulte : 40 €
Le 06/12/2025 à 10:00

  Maison des associations 6 rue Jules Ferry 06 21 24 84 43 06 34 12 85 42/

Divers à Plouharnel
Téléthon 2025
Plusieurs animations vont avoir lieu les 6 et 7 décembre afin de récolter des fonds qui seront
intégralement reversés à l'AFM Téléthon. SAMEDI 6…
Tarif adulte : Libre participation
Les 06 et 07/12/2025

Course à pied à Plouharnel
Téléthon 2025 : Tous en course
Course au profit du Téléthon Rendez vous à 10 h pour un départ à 10h30 du Stade du Bois
d'Amour Organisée par l'AS Plouharnel Inscription au 0…
Tarif adulte : 5 €
Le 07/12/2025 à 10:00

 Stade du Bois d'Amour 06 25 88 41 54

Bals / Fêtes de village | Concert | Contes / Lectures / Poésie | Danse | Fête | Feux d'artifice | Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Musiques actuelles | Musiques traditionnelles | Spectacle
à Saint-Pierre-Quiberon
Village de Noël
Rendez-vous place du marché pour une journée festive pleine d’animations, de musique et
de gourmandises. � De 11h à 18h30 : Marché de Noël �…
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/12/2025 à 11:00

 Centre Bourg 02 97 30 92 00

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Nordic Pilates
Séance d'1h30 de Nordic Pilates à l'Adya Studio de St Pierre Quiberon, avec Sarah Activité
de plein air le long de la côte sauvage, renforce le corps…
Tarif adulte : 18 €
Le 14/12/2025 à 14:30

 Adya Studio impasse du Noroit - ZA de Kergroix 06 70 29 70 05

Concert | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Musique à Quiberon
Apéro Klam d'Hiver : Osso
Les Apéros Klam reviennent cet hiver ! L'occasion de faire le plein de découvertes musicales
et réchauffer les soirées d'hiver ! Concert du groupe…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/12/2025 à 17:00

Place Hoche - Marché de Noël

Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Quiberon
Lancement des festivités : Quiberon s'illumine !
Pour cette nouvelle édition des fêtes de fin d’année, la Ville a conçu un programme festif et
éclectique autour du traditionnel Village de Noël,…
Tarif adulte : Gratuit
Les 13 et 14/12/2025

Place Hoche

Concert | Feux d'artifice | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Plouharnel
Apéro Concert de Noël et Feu d'Artifice
La Municipalité vous propose une soirée pour fêter Noël Rendez-vous à partir de 18h dans
les jardins de l'Espace Culturel pour commencer la soirée…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 18:00

Espace Culturel

Défilé Cortège Parade | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Sorties nocturnes | Son et Lumière
à Quiberon
Parade des Lucioles
� Parade des Lucioles – Samedi 20 décembre, de 17h30 à 19h30 � Cette année, Quiberon
s’illumine pour Noël ! Nous invitons tous les habitants…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2025 à 17:30

Marché à Quiberon
Marché de créateurs
Les 20 et 21 décembre, l’Esplanade Hoche accueille un marché rassemblant des créateurs
locaux. Une occasion idéale pour découvrir des pièces…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20 et 21/12/2025

Place Hoche

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

Ateliers / Stages | Gastronomie à Quiberon
Cours d'oenologie "les accords mets et vins"
Comment fonctionne un accord met et vin? Quel vin choisir pour son plat? Nous verrons cela
ensemble au cours d'un atelier œnologique suivi d'une…
Tarif adulte : 60 €
Le 22/12/2025 à 19:30

 Sparkle - Brasserie 41 Avenue du Général de Gaulle 06 80 96 88 08

Visites d'entreprises à Quiberon
Visite de La Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue tout le Savoir-Faire des « Grands-mères
bretonnes » en fabriquant des douceurs sucrées au caramel au…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2025 à 11:00 et à 15:00

 Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs 02 97 50 24 25

Exposition | Peinture à Quiberon
Exposition peinture Christian Biard : « Un monde de lumières »
Christian Biard exprime une peinture étonnante du paysage. Partant d’une vision première, il
peint une magie de lumière atteignant le sublime. Il…
Tarif adulte : Gratuit
Du 26 au 31/12/2025 à 10:00

 Salle des Expositions de la Mairie 7 rue de Verdun 0674966838

Jeune public | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Quiberon
Quiberon s'illumine !
Pour cette nouvelle édition des fêtes de fin d’année, la Ville a conçu un programme festif et
éclectique autour du traditionnel Village de Noël,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 20 au 31/12/2025 à 11:00

Place Hoche

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.


